
ZOZNAM FAKTÚR od 1.7.2016 - 30.9.2016
IČO: 00 322 571

Názov: Obec Smilno

Sídlo: Smilno 194, 086 33

Číslo Číslo faktúry Dátum Dátum Dátum

faktúry dodávateľa príchodu vystavenia splatnosti

3128 302064509 24141828 Internet Handel, s.r.o. Náměstí 14. října 1307/2 1.7.2016 31.5.2016 7.6.2016 552,29 Eur

150 00  Praha 5, CZ

Faktúra k zálohovej platbe - knihy na úvítanie do života 

3129 7605580397 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 1.7.2016 22.6.2016 11.7.2016 7,56 Eur

817 62  Bratislava

Mobilný telefón 22.5.2016 - 21.6.2016

3130 160097 40693031 František Hnatko Pod Papierňou 53 4.7.2016 30.6.2016 14.7.2016 60,00 Eur

085 01  Bardejov

Výkon požiarneho technika - január - jún 2016

3131 800916 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 4.7.2016 30.6.2016 15.7.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpečného odpadu 06/2016

3132 800816 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 4.7.2016 30.6.2016 15.7.2016 605,52 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu 06/2016

3133 7293527393 36815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 4.7.2016 1.7.2016 15.7.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  7/2016- Školský byt

3134 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.7.2016 31.7.2016 15.7.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 7/2015 - školský byt

3135 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.7.2016 31.7.2016 15.7.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 7/2015 - kultúrny dom

3136 31096989 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.7.2016 31.7.2016 15.7.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 7/2015 - Dom nádeje

3137 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.7.2016 31.7.2016 15.7.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 7/2015 - Budova TJ

3138 7293527125 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 4.7.2016 1.7.2016 15.7.2016 11,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  7/2016- Kultúrny dom

3139 16510 44047649 Alnus Slovakia s.r.o. Duklianska 11 4.7.2016 30.6.2016 14.7.2016 67,13 Eur

085 01  Bardejov

Ukončenie školského roka - OÚ, ZŠ s MŠ, ŠJ

3140 10161405 36413186 GASTROLUX, s.r.o. Bytčická 72 7.7.2016 4.7.2016 11.7.2016 122,40 Eur

010 01  Žilina

Elektrický varič na plán - 20l

3141 1516 37578723 Iveta Richvalská Homolkova 4009/13 8.7.2016 5.7.2016 12.7.2016 200,00 Eur

085 01  Bardejov

Prenájom skákacieho hradu a trampolíny

3142 3072016 14288656 Milan Špak - Stolárstvo Smilno 201 11.7.2016 7.7.2016 17.7.2016 334,00 Eur

086 33  Zborov

Obložková zárubňa - ženské WC, montáž, bukové police

3143 160987 31670873 UNIKOL s.r.o. Tehelná 64/807 11.7.2016 8.7.2016 15.7.2016 22,10 Eur

093 03  Vranov n/T

Plastový blatník 

3144 160100 46936238 3G, s.r.o. Bartošovce 110 12.7.2016 11.7.2016 25.7.2016 10,00 Eur

086 42  Hertník

Gravírovanie

3145 20160848 36500623 TOPA SPORT, s.r.o. Slovenská 1495/10 12.7.2016 11.7.2016 25.7.2016 89,75 Eur

085 01  Bardejov

Volejbalová sieť, lopty

3146 20160849 36500623 TOPA SPORT, s.r.o. Slovenská 1495/10 12.7.2016 11.7.2016 25.7.2016 77,41 Eur

085 01  Bardejov

Odmeny - poháre, gravírované štítky, lopty, diplomy

3147 6786470518 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 12.7.2016 2.7.2016 18.7.2016 17,74 Eur

817 62  Bratislava

Pevná linka - 1.6.2016 - 30.6.2016

3148 938516 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 19.7.2016 30.6.2016 8.8.2016 14,40 Eur

044 42  Rozhanovce

Spracovanie hlásení o vzniku odpadu za II. Q

3149 2611084252 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 19.7.2016 12.7.2016 27.7.2016 7,74 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie za obd. 1.6.2016-30.6.2016 - nedoplatok

3150 1600227 36492647 HaH Slovakia, s.r.o. Priemyselná 3748 19.7.2016 15.7.2016 28.7.2016 309,60 Eur

085 01  Bardejov

Tričká s potlačou 

MenaIČO Obchodný názov Adresa Suma



3151 116080265 31396674 Le Cheque Dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 19.7.2016 18.7.2016 1.8.2016 1 004,02 Eur

821 01  Bratislava

Jedálne kupóny 300 ks.

3152 2611084253 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 19.7.2016 12.7.2016 27.7.2016 123,98 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby el. energie za obd. 1.6.2016 - 30.6.2016 - preplatok

3153 160001 46302182 Aloa, s.r.o. Hurbanova 22 26.7.2016 30.6.2016 29.8.2016 6 563,04 Eur

085 01  Bardejov

Rekonštrukcia ženských WC - vyúčtovacia faktúra

3154 160015 50252534 František Pavličko - Stavebniny Dlhá 3249/77 29.7.2016 16.7.2016 26.7.2016 108,85 Eur

085 01  Bardejov

Kari rohož a polystyreny do ZŠ

3155 760654480 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 29.7.2016 22.7.2016 9.8.2016 16,16 Eur

817 62  Bratislava

Mobilný telefón 22.6.2016 - 21.7.2016

3156 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 4.7.2016 31.7.2016 15.7.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 7/2015 - verejné osvetlenie

3157 7283574143 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 1.8.2016 1.8.2016 15.8.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  8/2016- Školský byt

3158 7283573877 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 1.8.2016 1.8.2016 15.8.2016 11,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  8/2016- Kultúrny dom

3159 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.8.2016 30.8.2016 15.8.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 8/2015 - kultúrny dom

3160 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.8.2016 30.8.2016 15.8.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 8/2015 - školský byt

3161 31096989 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.8.2016 30.8.2016 15.8.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 8/2015 - dom nádeje

3162 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.8.2016 30.8.2016 15.8.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 8/2015 - verejné osvetlenie

3163 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.8.2016 30.8.2016 15.8.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 8/2015 - budova TJ

3164 979116 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 3.8.2016 31.7.2016 14.8.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpečného odpadu za obd.07/2016

3165 979016 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 3.8.2016 31.7.2016 14.8.2016 608,01 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu za obd. 07/2016

3166 160152 40298205 Ivan Rohaľ - DUDRA Duklianska 1 5.8.2016 29.7.2016 12.8.2016 49,66 Eur

085 01  Bardejov

Materiál do kosačky

3167 1787398467 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 8.8.2016 2.8.2016 18.8.2016 18,14 Eur

817 62  Bratislava

Pevná linka za obd. 01.07.2016 - 31.07.2016

3168 9110293264 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 8.8.2016 29.6.2016 29.6.2016 0,01 Eur

810 00  Bratislava

SIM karta

3169 9110293247 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 8.8.2016 29.6.2016 29.6.2016 0,01 Eur

810 00  Bratislava

SIM karta

3170 1134194150 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 8.8.2016 8.8.2016 22.8.2016 27,60 Eur

810 00  Bratislava

Mobilný telefón za obd. 1.7.2016 - 31.7.2016

3171 1131894966 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 8.8.2016 8.7.2016 8.7.2016 2,16 Eur

810 00  Bratislava

Mobilné telefóny od 29.6.2016-30.6.2016

3172 2016038 36509582 STATEX STAV s.r.o. Štefánikova 62 19.8.2016 18.8.2016 1.9.2016 4 856,84 Eur

085 01  Bardejov

Okná vrátane montáže a vysprávok pre ZŠ a MŠ

3173 2611093587 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 22.8.2016 11.8.2016 26.8.2016 -118,94 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovacia faktúru - verejné osvetlenie - preplatok

3174 2611093586 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 22.8.2016 11.8.2016 26.8.2016 -56,19 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovacia faktúra - kultúrny dom - preplatok

3175 300225 36190381 Interier Invest s.r.o. Kukučinova 23 23.8.2016 22.8.2016 29.8.2016 606,88 Eur

040 01  Košice

PVC podlaha, lemovky a lepidlo do ZŠ

3176 160002 46302182 ALOA s.r.o. Partizánska 46 23.8.2016 23.8.2016 6.9.2016 4 000,00 Eur

085 01  Bardejov

Rekonštrukcia mužských toaliet na OÚ

3177 160084 35522186 Notár JUDr. Marta Vaľková Hurbanova 19 24.8.2016 18.8.2016 1.9.2016 154,40 Eur



085 01  Bardejov

Spísanie notárskej zápisnice N 390/2016

3178 1402016 37582704 L-BUS SERVICE Partizánska 17 24.8.2016 22.8.2016 5.9.2016 158,00 Eur

085 01  Bardejov

Autobusová doprava Slovensko - Poľsko

3179 2016065 46275436 VANIKO, s.r.o. Kláštorská 126/19 31.8.2016 27.8.2016 10.9.2016 557,53 Eur

085 01  Bardejov

Pracovná obuv a pracovné ochranné prostriedky pre DHZ

3180 17593 34515119 Stanislav Raab - RAAB Gorkého 15 31.8.2016 31.8.2016 14.9.2016 169,98 Eur

085 01  Bardejov

Batérie pre DHZ

3181 7223729895 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 2.9.2016 1.9.2016 16.9.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  9/2016- Školský byt

3182 7223729636 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 2.9.2016 1.9.2016 16.9.2016 22,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  9/2016- Kultúrny dom

3183 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.9.2016 30.9.2016 15.9.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 9/2015 - Kultúrny dom

3184 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.9.2016 30.9.2016 15.9.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 9/2015 - školský byt

3185 31096989 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.9.2016 30.9.2016 15.9.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 9/2015 - dom nádeje

3186 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.9.2016 30.9.2016 15.9.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 9/2015 - budova TJ

3187 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 2.9.2016 30.9.2016 15.9.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 9/2015 - verejné osvetlenie

3188 11062/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 5.9.2016 31.8.2016 15.9.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvod nebezpečného odpadu za mesiac 08/2016

3189 11061/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 5.9.2016 31.8.2016 15.9.2016 905,59 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu za mesiac 08/2016

3190 4788328763 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 7.9.2016 2.9.2016 19.9.2016 28,14 Eur

817 62  Bratislava

Pevná linka

3191 05092016 14288656 Milan Špak - Stolárstvo Smilno 201 7.9.2016 6.9.2016 16.9.2016 350,00 Eur

086 33  Zborov

Obložková zárubňa s montážou, sedáky na hojdačky do škôlky

3192 FV160003 46302182 ALOA s.r.o. Partizánska 46 8.9.2016 5.9.2016 19.9.2016 1280,96 Eur

085 01  Bardejov

Rekonštrukčné práce na pánskych toaletách - OÚ Smilno

3193 1137328695 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 8.9.2016 31.8.2016 -0,02 Eur

810 00  Bratislava

Dobropis

3194 2611104055 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.9.2016 8.9.2016 23.9.2016 -76,91 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby elektriny za obd. 08/2016 - verejné osvetlenie

3195 2611104054 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.9.2016 8.9.2016 23.9.2016 -35,46 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby elektriny za obd. 08/2016 - kultúrny dom

3196 2121543649 36570460 VVS, a.s. Komenského 50 19.9.2016 14.9.2016 3.10.2016 39,30 Eur

042 48  Košice

Vyúčtovanie spotreby vody za obd. 17.6.2016 - 12.9.2016

3197 FV20162374 33952264 Mária Kapallová - KAPAP Záhradná 2555/5 27.9.2016 26.9.2016 10.10.2016 58,50 Eur

08 006  Ľubotice


